

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E 618-S-1077/2016/Svj
č. smlouvy zhotovitele: S-025-2016
ISPROFIN: 542 373 0011 / 327 321 4993

na zpracování projektu, výkon autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP

„Rekonstrukce mostu v km 10,174 trati Mikulášovice d.n. - Rumburk“

Čl.1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 186 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená **Ing. Luborem Hrubešem**, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:

a) ve věcech smluvních: [redacted] i:

[redacted] (mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: [redacted]

c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr: [redacted]

d) koordinátor BOZP: [redacted]

Adresa pro zasilání smluvní korespondence a faktur:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

EXprojekt s.r.o.

se sídlem Kounicova 688/26, Veverří, 602 00 Brno

IČO: 29285801, DIČ: CZ292185801

zapsaný v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, č. vložky 71057

zastoupená: **Ing. Davidem Rose**, jednatelem společnosti

Kontaktní osoby:

a) ve věcech smluvních: **Ing. David Rose**, [redacted]

b) ve věcech technických: **Ing. David Rose**, [redacted]

c) koordinátor BOZP: [redacted]

d) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: [redacted]

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

EXprojekt s.r.o., Kounicova 688/26, Veverří, 602 00 Brno
(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem k uzavření dodatku č. 1 je skutečnost, že došlo ke změně klasifikačního součinitele zatížení dopravou dle ČSN EN 1991-2 z původního 1,0 na hodnotu vyšší, a to hodnotu 1,1. Jelikož se jedná o základní součinitel zatížení, který určuje hladinu spolehlivosti nosné konstrukce pro danou třídu trati, zhotovitel bude muset přepracovat již hotové části dokumentace. Požadovaný přepočítaný součinitel 1,1 si vyžádá nejen změnu termínu dodání díla, ale i navýšení celkové ceny za dílo.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 4 – DOBA PLNĚNÍ, odst. 4.1. Smlouvy, článku 5 – CENA ZA DÍLO, odst. 5.1. a odst. 5.5.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 6 odst. 6.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-1077/2016/Svj, č. zhot.: S-025-2016 takto:

1) Článek 4 – DOBA PLNĚNÍ

- zrušuje se stávající text čl. 4, odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.1. Plnění v následujících etapách:

Harmonogram plnění:

Část Díla	Termín plnění (nejzazší termín pro předání příslušné části Díla)	Popis činností prováděných v Dílčí etapě	Podmínky dokončení Dílčí etapy
Datum zahájení prací	ihned po podpisu SOD	-	-
1. Dílčí etapa	do 31.5.2016	návrh technického řešení projektu k připomínkovému řízení	Předávací protokol (pro Část Díla)
2. Dílčí etapa	do 30.08.2016	Předání kompletního projektu k stavebnímu povolení, pracování zadávací dokumentace dle vyhl. 230/2013 Sb.	Předávací protokol (pro Část Díla)
3. Dílčí etapa	Do 30.11.2016	Přepracování projektu ke stavebnímu povolení dle požadavku GR O13	Předávací protokol (pro Část Díla)
Termín dokončení díla	do 28.2.2017	Kompletní předání díla	Předání kompletní PD, včetně povinných příloh, se zpracovanými připomínkami, včetně stavebního povolení, zpracování dokumentace dle vyhl. 230/2013 Sb., předávací protokol pro celé dílo
Autorský dozor	Konečný termín předání a převzetí díla realizace stavby	Autorský dozor projektanta při realizaci stavby, předpokládaná délka 12 měsíců	Výkaz poskytnutých služeb (1x za čtvrtletí) – stručný popis výkonu autorského dozoru projektanta

2) Článek 5 – CENA ZA DÍLO

- zrušuje se stávající text čl. 5, odst. 5.1. a 5.5. Smlouvy a nahrazují se novým textem v tomto znění:

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

A) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

Smluvní cena bez DPH	710.500,- Kč
Cena za dílo obsažené v dodatku č. 1 bez DPH	206.700,- Kč
Cena dle Smlouvy, ve znění dod.č. 1 bez DPH	917.200,- Kč
DPH (základní sazba 21%), za cenu díla ve znění dod.č.1	192.612,- Kč
Celková cena za dílo ve znění dod.č. 1 vč. DPH	1.109.812,- Kč

B) GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Smluvní cena bez DPH	30.000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	6.300,- Kč
Celková cena vč. DPH činí	36.300,- Kč

C) GEOTECHNICKÝ PRŮZKUM

Smluvní cena bez DPH	10.000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	2.100,- Kč
Celková cena vč. DPH činí	12.100,- Kč

D) ČINNOST KOORDINÁTORA BOZP

Smluvní cena bez DPH	15.000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	3.150,- Kč
Celková cena vč. DPH činí	18.150,- Kč

E) NOTIFIKACE PROJEKTU STAVBY A SPRÁVNÍ POPLATKY ZA VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

Smluvní cena bez DPH	35.000,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	7.350,- Kč
Celková cena vč. DPH činí	42.350,- Kč

F) VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

Smluvní cena bez DPH	97.500,- Kč
DPH (základní sazba 21%)	20.475,- Kč
Celková cena vč. DPH činí	117.975,- Kč

Uvedená cena za autorský dozor představuje pracnost [] hodin při průměrné hodinové sazbě [] Kč / hod po celou dobu výkonu AD. Uvedená cena za výkon AD zahrnuje veškeré náklady na výkon dozoru po celou dobu realizace stavby a je cenou nejvýše přípustnou.

D) CELKOVÁ CENA ZA DÍLO

Cena za dílo obsažené v SOD	898.000,- Kč
Cena za dílo obsažené v dodatku č. 1 činí	206.700,- Kč
Cena dle Smlouvy, ve znění dod.č.1 bez DPH činí	1.104.700,- Kč

Rekapitulace:

Celková cena za dílo bez DPH:	1.104.700,- Kč
DPH (základní sazba 21%):	231.987,- Kč
Celková cena za dílo včetně DPH	1.336.687,- Kč

5.5. Rozpis ceny k datu plnění zakázky (bez DPH) – upřesnění a doplnění článku **9 Platební podmínky, fakturace, zádržné**, odstavce **9.1.** Všeobecných podmínek na projektovou dokumentaci železničních staveb (příloha č. 1 této smlouvy o dílo) o další text označený jako **9.1.1** v tomto znění:

9.1.1. V návaznosti na jednotlivé etapy provádění díla sjednané v čl. 4 této Smlouvy, bude zhotovitel fakturovat cenu za dílo sjednanou v čl. 5, odst. 5.1. této Smlouvy následovně:

<u>Specifikace položky</u>	<u>Cena položky Kč (bez DPH)</u>	<u>Cena položky Kč (s DPH)</u>	<u>Podíl z Ceny díla</u>
1.Dílčí etapa	0	0	Bez fakturace
2.Dílčí etapa	449.382,- Kč	543.752,- Kč	40%
3.Dílčí etapa	351.118,- Kč	424.853,- Kč	32%
Termín dokončení díla	206.700,- Kč	250.107,- Kč	19%
Výkon autorského dozoru	97.500,- Kč	117.975,- Kč	9%
Celkem:	1.104.700,- Kč	1.336.687,- Kč	100%

II.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. sml. obj.: E618-S-1077/2016/Svj, č. sml. zhot.: S-025-2016, nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží Objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží Zhotovitel.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 na internetových stránkách Správy železniční dopravní cesty, státní organizace.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne - 2 -11- 2016

V Brně dne 20.10.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Lubor Hruběš
ředitel Stavební správy západ

Ing. David Rose
jednatel společnosti